

STAVANGER BK

Har du noen ord å berette om veien til finalen? Var det kamper som var spesielt vanskelige og/eller kamper som kunne tippet den andre veien? En historie eller et spill?

Vi slet litt mot naboklubben Klepp i 5. runde og lå knepent under ved halvtid. Vi vant takket være en lilleslem som gikk enkelt bet på vårt bord, men som Tore vant etter først å ha fått kontrakten på riktig hånd og deretter fikk til et innspill etter et litt uheldig motspill.

I 6. runde mot Ringebu/Fåvang var det også et slemspill som ble avgjørende for utfallet.

Tore og Geir hadde

AQJxx

Kxx.

ATx

Ax

Kx

xx

K9xxxx

Qx



og de meldte seg opp i 7ru etter at ruter var blitt meldt og støttet (som normalt lover 4-kortsstøtte). Geir valgte derfor å bekrefte at han hadde ruter damen siden han hadde den sjettede ruter! Liten spar ut, ru K felte Q til høyre, ru til 10 som holdt og 13 stikk. På det andre bordet hadde de fornuftig nok stoppet i 6ru. 11 imp inn i stedet for 14 imp ut. Altså en sving på 25 imp i en kamp vi vant med 18! Det ble i etterkant diskutert hva Geir ville ha gjort dersom utspillet hadde vært liten ruter fra Jxx - det er nok gode muligheter for at dette intervjuet ikke hadde funnet sted da...

Du må gjerne tippe deg selv som vinner, men kom med et råtips på de tre beste:

1.plass: Heimdal BK 1

2.plass: Bergen Akademiske BK

3.plass: Vikersund BK

Fortell kort om de på laget ditt.

Vi er en fin blanding av spillere hvor noen har spilt lenge og har mye erfaring og noen som ikke har spilt like lenge, men som har satset og vist fin utvikling de siste årene.

Jan Erik, ala "James", er lagets humørspreder og sosiale alibi og aktivum. Torild Heskje er lagets eneste kvinnelige spiller. Hun er kretsens beste kvinnelige spiller for tiden og befinner seg også i norgestoppen på kvinnesiden. Laget har vært i god form i det siste og vant nettopp KM lag suverent. Flere av oss har øvd jevnlig på BBO det

siste halvåret og har jobbet med å utvikle gode og effektive systemer og avtaler. Vi håper vi får noe igjen for dette i finalen, selv om vi kanskje er det laget med minst mersterskaps erfaring.



Noe med system det kan være greit å vite om for meg som skal skrive?

Vil ikke røpe for mye her, men Tore og Geir har noen finurlige 2-åpninger utenfor faresonen, som har vist seg å skape problemer for motparten og har generert mange imps inn.

Ordet fritt..

Vi gleder oss til finalen og skal stille godt forberedt, og forhåpentligvis bite godt fra oss i alle kampene.

Mvh
Thorleif Skimmeland
Stavanger BK 1

Tusen takk!!

mvh Snorre

